
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-9/2010  

BURMISTRZ GOGOLINA  

z dnia 15 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Spokojnej Starości "Święta Barbara" w Kamionku w roku 2010

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 09. 

Nr 175.poz. 1362, j.t) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2010 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu 

Spokojnej Starości „ Święta Barbara” w Kamionku ul. Polna 24, w kwocie 2 352.00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 kwietnia

2010r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Burmistrz Gogolina 

Joachim Wojtala 

 

ID: KNOXO-EBQJU-ULIUI-LDUQY-DPLEG. Podpisany. Strona 1 / 1


